Красноуфимск, зд.№24», 
составленного  частнопрактикующим  оценщиком  Шоноховой  О  .Н., 
составляет  1413000 (один  миллион  четыреста  тринадцать ) рублей  00 копеек  
(с  учетом  округления  и  включая  в  себя  НДС), в  том  числе  стоимость  

земельного  участка  993000 (девятьсот  девяносто  три  тысячи) рублей  00 
копеек, стоимость  здания  420000 (четыреста  двадцать  тысяч) рублей  00 
копеек  (с  НДС). 

Рыночная  стоимость  имущества  составляет  без  НДС  1 343 000 (один  
миллион  триста  сорок  три  тысячи) рублей  00 копеек, в  том  числе  стоимость  
земельного  участка  993000 (девятьсот  девяносто  три  тысячи) рублей  00 
копеек, стоимость  здания  350000 (триста  пятьдесят  тысяч) рублей  00 копеек  
(без  НДС). 

По  состоянию  на  20.02.2019 года  ставка  рефинансирования  
Центрального  банка  России  установлена  в  размере  17 °/о  годовых. 

Начальник  И.В. ЛагуноВа  

Хохлова  Л.В. 
(34394) 5-16-91